
DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN

Bilaga HT2-2003-4
2003–11–23

Propositon: Budget

Styrelsen har kämpat för att ta fram ett vettig budgetproposition, ett av nästa års mål måste bli
att åter bygga upp likviditeten inom sektionen. Detta avspeglar sig även i vår budgetproposi-
tion.

Budgetpropositionen finns på efterföljande sidor.

Styrelsen föreslår därför sektionsmötet

att fastställa budget för verksamhetsåret 2004 enligt bilaga HT2-2003-4

För sektionsstyrelsen

Adrian Ulander
Sektionsordförande
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Kontoplan Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01
Konto Benämning Mk Kvant Aut D/K SRU
1220 Inventarier och verktyg 236
1240 Bilar och andra transportmedel 236
1250 Datorer 236
1380 Långfristiga fordringar 233
1383 Depositioner 233
1440 Lager Cafémästeriet 219
1460 Lager Sexmästeriet 219
1480 Lager D-Shop
1510 Kundfordringar 204
1515 Osäkra kundfordringar 204
1610 Förskott 220
1611 Reseförskott 220
1613 Övriga förskott 220
1619 Övr fordringar hos anställda 220
1680 Övr kortfristiga fordr 220
1684 Fordring hos leverantör 220
1710 Förutbetalda hyror 205
1910 Kassa 200
1914 Kassa CaféM 200
1916 Kassa SexM
1918 Kassa D-Shop
1920 Postgiro 200
1930 Bankkonto 200
1940 Bankkonto nollning 200
1944 Bankkonto café 200
1946 Bankkonto sexmästeriet 200
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 2

Kontoplan Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01
Konto Benämning Mk Kvant Aut D/K SRU
2091 Balanserad vinst/förlust 354
2098 Vinst/förlust föreg år 354
2099 Redovisat resultat 354
2196 Lagerreserv 339
2290 Övriga avsättningar 302
2330 Checkräkningskredit 329
2350 Reverslån 329
2399 Övr långfristiga skulder 329
2420 Förskott från kunder 310
2440 Leverantörsskulder 300
2840 Låneskulder 319
2890 Övr kortfr skulder 319
2970 Förutbetalda hyresinkomster 305
2990 Övr interimsskulder 305
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 3

Kontoplan Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01
Konto Benämning Mk Kvant Aut D/K SRU
3010 Expeditionsavgifter K
3020 Kursutvärdering K
3031 Spelhall K
3032 Materieluthyrning K
3040 Försäljning K
3041 Pant K
3052 Sångarstriden K
3059 Övriga arr K
3061 Biljettförsäljning K
3062 Direktförsäljning K
3071 D'du K
3073 FpT K
3080 Försäljning K
3091 Företagskontakter K
3500 Nollning, intäkter K
3501 Ouveraller K
3504 Försäljning nollning K
3507 Nolletidning K
3900 Sektionsbidrag K
3990 Övriga ersättningar och intäkter

4040 Varuinköp D
4061 Livsmedel D
4062 Rusdrycker D
4081 Tygmärken D
4089 Övriga varuinköp D
4501 Ouveraller D
4504 Varuinköp nollning D
4990 Lagerförändring D 509

5031 Lokaldrift D
5060 Lokalhyror D
5431 Nyanskaffning, lokaler D
5432 Nyanskaffning, datorsystem D
5433 Nyanskaffning, A/V D
5441 Nyanskaffning, utrustning D
5532 Drift, datorsystem D
5533 Drift, A/V D
5710 Frakt och transport D 538
5800 Resekostnader D 538
5811 Skiftesresa D
5812 D-konferens D
5820 Resor, konferenser D
5910 Annonsering D 541
5911 Sektionssafari D
5930 Reklamtrycksaker D 541
5940 Utställning och mässor D 541
5990 Övrig reklam D 541
5991 Företagskontakter D

6011 Presenter D
6012 Representation, styrelsen D
6013 Representation, ordföranden D
6052 Sångarstriden D
6059 Övriga arr D
6061 Övermarskalk D
6073 FpT D
6075 Fotograf D
6101 Kontorsmaterial D
6102 Trycksaker D
6171 D'du D
6172 WD D
6210 Telefon D
6230 Datakommunikation D
6301 Skadegörelse D
6340 Svinn D
6411 Sektionsmötet (mat) D
6500 Nollning, kostnader D
6507 Nolletidning D
6900 Övriga kostnader D
6901 Bankavgifter D
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 4

Kontoplan Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01
Konto Benämning Mk Kvant Aut D/K SRU
6960 Utskänkningstillstånd D

7300 Funktionärstack D
7340 Arbetsglädje café D
7600 Mötesfika D
7611 Styrelsens dispositionskonto D
7612 Ordförandens dispositionskonto D
7661 Funktionärsutbildning D
7730 Nedskr av maskiner och inventarier D 553
7832 Avskrivn inventarier D 559

8300 Ränteintäkter K 568
8390 Övr finansiella intäkter K 568
8400 Räntekostnader D 569
8422 Räntekostnader levskulder D 569
8490 Övr finansiella kostnader D 569
8896 Förändring lagerreserv 593
8999 Redovisat resultat 596
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Konto Benämning Budgeterat
3020 Kursutvärdering 20 000
3031 Spelhall 7 000
3032 Materieluthyrning 500
3040 Försäljning 245 000
3041 Pant 3 000
3061 Biljettförsäljning 80 000
3062 Direktförsäljning 210 000
3071 D'du 2 000
3080 Försäljning 5 000
3091 Företagskontakter 20 000
3501 Ouveraller 70 000
3504 Försäljning nollning 40 000
3507 Nolletidning 2 000
3900 Sektionsbidrag 27 000
4040 Varuinköp -215 000
4061 Livsmedel -85 000
4062 Rusdrycker -160 000
4501 Ouveraller -70 000
4504 Varuinköp nollning -40 000
5031 Lokaldrift -1 000
5060 Lokalhyror -12 000
5432 Nyanskaffning, datorsystem -1 500
5433 Nyanskaffning, A/V -1 000
5441 Nyanskaffning, utrustning -750
5532 Drift, datorsystem -1 500
5533 Drift, A/V -1 000
5811 Skiftesresa -6 000
5911 Sektionssafari -1 000
5991 Företagskontakter -10 000
6011 Presenter -500
6013 Representation, ordföranden -500
6059 Övriga arr -2 500
6061 Övermarskalk -1 000
6075 Fotograf -500
6101 Kontorsmaterial -1 000
6102 Trycksaker -2 500
6171 D'du -4 000
6210 Telefon -3 000
6340 Svinn -5 000
6411 Sektionsmötet (mat) -2 500
6500 Nollning, kostnader -20 000
6507 Nolletidning -2 000
6900 Övriga kostnader -4 500
6901 Bankavgifter -2 750
6960 Utskänkningstillstånd -7 000
7300 Funktionärstack -9 000
7340 Arbetsglädje café -15 000
7600 Mötesfika -9 000
7611 Styrelsens dispositionskonto -1 000
7612 Ordförandens dispositionskonto -500
7661 Funktionärsutbildning -4 000
8300 Ränteintäkter 1 000
Resultat 29 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
0 Nollning

3501 Ouveraller 70 000
3504 Försäljning nollning 40 000
3507 Nolletidning 2 000
4501 Ouveraller -70 000
4504 Varuinköp nollning -40 000
6500 Nollning, kostnader -20 000
6507 Nolletidning -2 000

Resultat -20 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
1 Styrelsen

5811 Skiftesresa -6 000
5911 Sektionssafari -1 000
6011 Presenter -500
6013 Representation, ordföranden -500
6101 Kontorsmaterial -500
6210 Telefon -3 000
6411 Sektionsmötet (mat) -2 500
6900 Övriga kostnader -500
7300 Funktionärstack -2 000
7600 Mötesfika -1 500
7611 Styrelsens dispositionskonto -1 000
7612 Ordförandens dispositionskonto -500

Resultat -19 500
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
2 SRD

3020 Kursutvärdering 20 000
6101 Kontorsmaterial -500
6900 Övriga kostnader -500
7300 Funktionärstack -1 500
7600 Mötesfika -7 000

Resultat 10 500
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
3 Källarmästeriet

3031 Spelhall 7 000
3032 Materieluthyrning 500
5031 Lokaldrift -1 000
5432 Nyanskaffning, datorsystem -1 500
5433 Nyanskaffning, A/V -1 000
5532 Drift, datorsystem -1 500
5533 Drift, A/V -1 000
6900 Övriga kostnader -500

Resultat 1 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
4 Cafémästeriet

3040 Försäljning 245 000
3041 Pant 3 000
4040 Varuinköp -215 000
5441 Nyanskaffning, utrustning -750
6340 Svinn -5 000
6900 Övriga kostnader -500
7300 Funktionärstack -1 500
7340 Arbetsglädje café -15 000

Resultat 10 250
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
5 Programmästeriet

6059 Övriga arr -2 500
6900 Övriga kostnader -500

Resultat -3 000

Σ 12 (16)



Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
6 Sexmästeriet

3061 Biljettförsäljning 80 000
3062 Direktförsäljning 210 000
4061 Livsmedel -85 000
4062 Rusdrycker -160 000
5060 Lokalhyror -12 000
6061 Övermarskalk -1 000
6102 Trycksaker -2 000
6900 Övriga kostnader -1 000
6960 Utskänkningstillstånd -7 000
7300 Funktionärstack -3 000
7661 Funktionärsutbildning -4 000

Resultat 15 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
7 Propagandamästeriet

3071 D'du 2 000
6075 Fotograf -500
6102 Trycksaker -500
6171 D'du -4 000
6900 Övriga kostnader -1 000
7300 Funktionärstack -1 000

Resultat -5 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
8 D-shop

3080 Försäljning 5 000
Resultat 5 000
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Datatekniksektionen inom TLTH Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 03-11-23
Räkenskapsårets början: 04-01-01 Senaste vernr:
Resultatenhet Benämning

Konto Benämning Budgeterat
9 Industrimästeriet

3091 Företagskontakter 20 000
5991 Företagskontakter -10 000
7600 Mötesfika -500

Resultat 9 500
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